בהתחשב במכלול
11.00 ו- 16.00 עד 17.00 בתחומי הכפר עראבה בלבד.

המשיב יהיה מלווה על ידי אחד המפקחים בכל עת.

3. להבטחת קיום תנאי השחרור, יחתמו שלושת המפקחים על ערבות צד ג' בסך 5,000 ₪ כל אחד.

הובהר לסנגור ולמפקחים שכל הפרה תתקבל בחומרה.

ניתנה והודעה היום י"א תשרי תשע"ו, 24/09/2015 במעמד הנוכחים.

אביגיל זכריה , שופטת

הוקלד ע"י: ענת ויצמן-אמזלג